

کارون آنلاین
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران
بزرگترین خبرگزاری فارسی زبان دنیا

استان خوزستان
جهاد

اکسپرس پرس
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

شماره: ۵۱۰

IRNA
Islamic Republic News Agency

هماپرس

جامعه تحلیلی خبری خوزستان
پد خوزه بخوان
کارون پرس

اپلنا
خبرگزاری کار ایران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری میهن

رابطه عمومی
دانشگاه شهید چمران اهواز

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی
آانیوز
NEWS

بولتن



کد خبر: ۱۲۹۰۸۴-۰۳ اسفند ۱۴۰۰ - ۱۰:۵۸

رؤسای قرارگاه‌های استانی راهیان نور شهید علم‌الهدی منصوب شدند

به گزارش پایگاه خبری، تحلیلی میرملاس به نقل از گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از وزارت علوم، رؤسای جدید دانشگاه‌های اراک، ارومیه، اصفهان، ایلام، بجنورد، بوعلی سینای همدان، بیرجند، بین المللی امام خمینی (ره) قزوین، تبریز، خلیج فارس بوشهر، رازی کرمانشاه، زنجان، شهرکرد، شهید باهنر کرمان، شهید چمران اهواز، شیراز، فردوسی مشهد، گیلان، لرستان، [...]]

به گزارش پایگاه خبری، تحلیلی میرملاس به نقل از گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، به نقل از وزارت علوم، رؤسای جدید دانشگاه‌های اراک، ارومیه، اصفهان، ایلام، بجنورد، بوعلی سینای همدان، بیرجند، بین المللی امام خمینی (ره) قزوین، تبریز، خلیج فارس بوشهر، رازی کرمانشاه، زنجان، شهرکرد، شهید باهنر کرمان، شهید چمران اهواز، شیراز، فردوسی مشهد، گیلان، لرستان، مازندران، هرمزگان، یاسوج و یزد در احکام جداگانه از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان رئیس قرارگاه راهیان نور شهید علم‌الهدی استان منصوب شدند.

اهم مأموریت‌های ذکر شده در حکم انتصاب به شرح ذیل است:

۱. جلب مشارکت و زمینه‌سازی برای حضور تمامی دانشجویان و تشکل‌های دانشجویی در اردوهای راهیان نور با میزبانی بسیج دانشجویی در مناطق عملیاتی
 ۲. تقویت محتوای فرهنگی و بهره‌گیری علمی و فکری از ظرفیت اردوهای راهیان نور
 ۳. گسترش و تقویت عرصه‌های اردوهای راهیان نور دانشجویی در طول سال
 ۴. تأکید بر اولویت اعزام زیارت اولی‌ها
 ۵. ارزیابی و پایش مستمر فرایند فعالیت‌ها و آثار اردوهای برگزار شده
 ۶. رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی، ضوابط ایمنی و سلامت دانشجویان در اعزام کاروان‌ها
- شایان ذکر است قرارگاه ملی راهیان نور دانشجویی شهید علم‌الهدی به ریاست وزیر علوم تحقیقات و فناوری و دبیری سازمان بسیج دانشجویی و عضویت سایر دستگاه‌های آموزش عالی کشور، به منظور هم‌افزایی و استفاده از ظرفیت دستگاه‌های آموزش عالی در برگزاری اردوهای راهیان نور، در سال ۱۳۹۴ شکل گرفته است. این قرارگاه هر ساله با برگزاری جلسات متعدد و بررسی سیاست‌های ابلاغی و برنامه‌های اجرایی، هدایت‌گر و ناظر اجرای دقیق برنامه راهیان نور دانشجویی در سطح دانشگاه‌ها بوده است. قرارگاه‌های استانی راهیان نور شهید علم‌الهدی نیز به ریاست رئیس دانشگاه مادر استان عهده‌دار برنامه ریزی و هماهنگی‌های استانی برای این منظور می‌باشند.



کد خبر: ۳۸۰۸۶۸ - چهارشنبه ۴ اسفند ۱۴۰۰ - ۱۱:۰۸

وزیر علوم در پیامی به کنفرانس بین‌المللی بینایی ماشین و پردازش تصویر تاکید کرد:

ضرورت استفاده از ظرفیت‌های علوم بین‌رشته‌ای برای تسهیل در روند توسعه علمی و فناوری کشور

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در پیامی به دوازدهمین کنفرانس ملی و دومین کنفرانس بین‌المللی بینایی ماشین و پردازش تصویر ایران که به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، گفت: استفاده از تمام ظرفیت‌های علوم بین‌رشته‌ای می‌تواند در تسهیل روند توسعه علمی و فناوری و پیشرفت صنعت تا رسیدن به اهداف کشور در راستای تبیین بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی با همراهی دولت مردمی و باروحيه انقلابی و جهادی اثرگذار و ثمربخش باشد.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم، دکتر زلفی‌گل در این پیام آورده است: ارتقای سطح علمی و فناوری و توسعه‌ی جایگاه علمی ایران اسلامی عزیز به معیارهای جهانی در حوزه‌های علم با استفاده از دانش و تجربه‌ی مراکز آموزشی و تحقیقاتی و خدمات ارزشمند پژوهشگران، فرهیختگان و نخبگان علمی وابسته است. فراهم کردن شرایط مناسب ورود فناوری‌ها و علوم نوین برای استفاده از تمام ظرفیت‌های بخش صنعتی، ارتقای کیفیت تولید و بهره‌وری برای افزایش صادرات، یک ضرورت مهم و اساسی است.

وزیر علوم تاکید کرده است در این راستا حوزه‌ی بینایی ماشین و پردازش تصویر، علمی باقابلیت بین‌رشته‌ای در جایگاهی است که در اکثر بخش‌ها اعم از هوش مصنوعی، صنعت، کشاورزی، پزشکی، دامپروری، برق و انرژی، مدیریت شهری و شهرسازی، هواشناسی، نظامی، امنیتی و ... نقشی بسزا دارد. استفاده از تمام ظرفیت‌های علوم بین‌رشته‌ای می‌تواند در تسهیل روند توسعه‌ی علمی و فناوری و پیشرفت صنعت تا رسیدن به اهداف کشور عزیزمان در راستای تبیین بیانیه‌ی گام دوم انقلاب اسلامی با همراهی دولت مردمی و باروحيه‌ی انقلابی و جهادی اثرگذار و ثمربخش باشد. این همایش فرصت مناسبی است تا استادان و پژوهشگران محترم با حوزه‌ی تخصصی مرتبط با این علم، مطالعات، دستاوردها و آخرین یافته‌های علمی خود را از داخل و خارج از کشور با یکدیگر به اشتراک گذارند.

وی در پایان این پیام، از دست‌اندرکاران، همه‌ی استادان، پژوهشگران، دبیران علمی و اجرایی و عوامل برگزاری این رویداد که امکان برگزاری این همایش بین‌المللی ارزشمند را فراهم آورده‌اند، قدردانی کرد.

گفتنی است، دوازدهمین کنفرانس ملی و دومین کنفرانس بین‌المللی بینایی ماشین و پردازش تصویر ایران سوم تا پنجم اسفندماه امسال به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود.



کد خبر: ۳۳۷۰۰۹۲- تاریخ انتشار: ۰۴ اسفند ۱۴۰۰ - ۱۸:۴۵

برپایی کنفرانس بین المللی بینایی ماشین تصویر ایران در اهواز

دوازدهمین کنفرانس ملی و دومین کنفرانس بین المللی بینایی ماشین تصویر ایران به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز در حال برگزاری است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان ، دبیر اجرایی دوازدهمین کنفرانس ملی و دومین کنفرانس بین المللی بینایی ماشین و پردازش تصویر ایران گفت : از جمله اهداف برگزاری این کنفرانس بررسی و انتقال جدیدترین یافته و دستاوردها حوزه‌ی علوم، مهندسی برق و کامپیوتر است .

دکتر محمود جورابیان افزود :از مجموع ۱۳۵ مقاله‌ی ارسال شده به دبیرخانه‌ی این همایش ۶۸ مقاله پذیرفته که ۴۰ مقاله به زبان لاتین و ۲۸ مقاله به زبان فارسی گردآوری شده است.

بیشتر بخوانید : اهواز میزبان کنفرانس اپتیک و فوتونیک ایران

دوازدهمین کنفرانس ملی و دومین کنفرانس بین المللی بینایی ماشین تصویر ایران تا پنجم اسفندماه امسال به میزبانی گروه مهندسی برق دانشکده‌ی مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه دارد.



شنبه ۷ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۶:۰۷ - کد خبر: ۱۴۰۰۱۲۰۷۰۵۴۴۳

با حضور سرپرست دانشگاه؛

پژوهشگران و فناوران برتر دانشگاه شهید چمران اهواز تجلیل شدند

ایسنا/خوزستان آیین تجلیل از پژوهشگران و فناوران برتر دانشگاه شهید چمران اهواز در سال ۱۴۰۰ که آذرماه امسال در مراسمی به صورت مجازی معرفی شدند، با حضور دکتر علی محمد آخوندعلی سرپرست دانشگاه، برگزار شد.

دکتر علیرضا کیاست معاون پژوهش و فناوری دانشگاه در این آیین که امروز (۷ اسفندماه) برگزار شد، اظهار کرد: بر اساس آیین‌نامه‌های ابلاغی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری هفته پژوهش و فناوری ۲۰ تا ۲۵ آذرماه امسال برگزار شد که دانشگاه‌های استان میزبان برگزاری برنامه‌های متنوعی در این هفته بودند.

به گزارش ایسنا به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، وی بیان کرد: در این هفته دانشگاه شهید چمران اهواز با برگزاری روز دانشگاه با درهای باز میزبان شماری از دانش‌آموزان مدارس اهواز بود و برای نخستین بار با ارسال فراخوانی از دانش‌آموزان مدارس کمتر برخوردار اهوازی نیز برای شرکت در این برنامه دعوت شد و این دانش‌آموزان با بخش‌های مختلف دانشگاه از جمله موزه، کتابخانه و... آشنا شدند.

معاون پژوهش و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به برگزاری نشست‌های این هفته در دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: برگزاری ۱۲۹ وب‌نشست علمی و آموزشی، ۲۶ وب‌نشست دانشجویی، ۶۰ وب‌نشست نیازسنجی و نیازشناسی با حضور شماری از مدیران و کارشناسان صنایع برگزار شد.

کیاست خاطر نشان کرد: همچنین با تشکیل کمیته شناسایی و معرفی پژوهشگران و فناوران برتر دانشگاه فعالیت سه‌ساله گذشته اعضای هیات علمی بررسی شد و فعالان این حوزه ۲۴ آذرماه در آیینی به صورت مجازی معرفی شدند.

وی گفت: امسال از دو پژوهشگر و عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز که در میان یک درصد دانشمندان برتر جهان قرار گرفتند نیز تجلیل شد.

اسامی پژوهشگران و فناوران برگزیده دانشگاه بدین شرح است:

پژوهشگر برگزیده در محور علوم پایه:

دکتر ناهید پوررضا؛ استاد گروه شیمی دانشکده علوم

دکتر ایرج کاظمی‌نژاد؛ استاد گروه فیزیک دانشکده علوم

پژوهشگر برگزیده در محور علوم انسانی:

دکتر عبدالحمید حبیبی؛ استاد گروه فیزیولوژی ورزشی - دانشکده علوم ورزشی

پژوهشگر برگزیده در محور دامپزشکی:

دکتر مهدی پورمهدی بروجنی؛ دانشیار گروه بهداشت و کنترل مواد غذایی دانشکده دامپزشکی

پژوهشگر برگزیده در محور کشاورزی:

دکتر مهدی قمشی؛ استاد گروه سازه‌های آبی دانشکده مهندسی آب و محیطزیست

دکتر منا گلابی؛ دانشیار گروه آبیاری و زه کشی دانشکده مهندسی آب و محیطزیست

پژوهشگر برگزیده در محور فنی مهندسی:

دکتر علی حقیقی؛ استاد گروه عمران (محیطزیست) دانشکده مهندسی عمران و معماری

دکتر مهدی جامعی؛ استادیار گروه مکانیک - پردیس صنعتی شهدای هویزه

دکتر محسن ریحانیان؛ دانشیار گروه مهندسی مواد دانشکده مهندسی

دانشمندان یک درصد پر استناد سال ۱۴۰۰:

دکتر حمید محمدصدیقی؛ دانشیار گروه مکانیک دانشکده مهندسی

دکتر محمد بهبهانی؛ استادیار گروه مکانیک پردیس صنعتی شهدای هویزه

پژوهشگر برگزیده در محور پژوهش‌های کاربردی و فناوری:

دکتر سید محمد اشرفی؛ استادیار گروه عمران دانشکده مهندسی عمران و معماری

دکتر حسین ملتفت؛ استادیار گروه علوم اجتماعی دانشکده اقتصاد و علوم اجتماعی

پژوهشگر پیشکسوت:

دکتر مرتضی زرگر شوشتری؛ استاد بازنشسته گروه فیزیک دانشکده علوم

دکتر فریده عصاره؛ استاد بازنشسته گروه علم اطلاعات و دانش شناسی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی

پژوهشگر برگزیده بسیجی:

دکتر منصور فرید؛ استاد گروه فیزیک دانشکده علوم

شرکت فناور برتر مرکز رشد دانشگاه:

محمد رضا توکل فرد؛ مدیرعامل شرکت ایلیا دنیا داده آراد

دانشجویان پژوهشگر برگزیده:

زهرا شهریاری؛ گروه مهندسی مواد دانشکده مهندسی (دانشجوی مقطع دکتری)

احسان لطفعلی قصاب؛ گروه ریاضی دانشکده علوم ریاضی و کامپیوتر (دانشجوی مقطع دکتری)

محمد علیپورزاده؛ گروه فیزیک دانشکده علوم (دانشجوی مقطع کارشناس ارشد)

علی حلبید شرشاب الحسیناوی؛ گروه زبان و ادبیات عرب دانشکده الهیات و معارف اسلامی (دانشجوی مقطع کارشناس ارشد)



تاریخ انتشار یکشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۰ ساعت ۱۰:۴۶ - کد مطلب : ۴۰۹۴۹۲

جلسه ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور اعضا برگزار شد.

به گزارش ایثار واحد خوزستان، جلسه ستاد شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور عبدالرضا فرجیان مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان و علی محمد آخوند علی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در راستای تقویت و هدایت تحصیلی فرزندان شاهد و ایثارگر و تعامل و هم اندیشی برای زدودن چالش ها و موانع احتمالی موجود در مسیر علمی، آموزشی و فرهنگی دانشجویان عزیز شاهد و ایثارگر در دفتر رییس دانشگاه شهید چمران برگزار شد.

در ابتدا عبدالرضا فرجیان ضمن تشکر از مسئولان دانشگاه در خصوص خدمت به جامعه ایثارگران، گفت: خدمت به جامعه ایثارگران باید هدفمند باشد اگر هزینه ای می شود باید در زمینه ای باشد که سنبل ایثار و شهادت تقویت شود و هر قدمی در راستای ارتقاء علمی، فرهنگی و اخلاقی دانشجویان شاهد و ایثارگر نباید دریغ شود.

وی افزود: ترویج فرهنگ و ایثار و شهادت یک رسالتی است که بر دوش همه مسئولین خصوصا بنیاد شهید و امور ایثارگران است، و ما در این زمینه در کنار دانشگاه و تمام مراکز آموزشی هستیم تا هیچ کوتاهی انشالله در رشد و گسترش ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و همچنین رشد تحصیلی دانشجویان صورت نگیرد.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خوزستان ادامه داد: با توجه به حرکت های خوبی که در سال ۱۴۰۰ از سوی مرکز صورت گرفت و مقادیر زیادی از بدهی های دانشگاهها در سطح کشور پرداخت شد خدا را شکر امروزه دانشجویان ما با آرامش بیشتری در کلاسهای درس خود حاضر می شوند و با خبرهای خوبی که در راه است انشالله در سال آینده ما بقی این بدهی ها نیز پرداخت می شود.

فرجیان با اشاره به آزمونهای استخدامی که برای فرزندان شاهد و ایثارگر در راه است از رئیس دانشگاه شهید چمران خواست تا با دانشجویان که فارغ التحصیل هستند جهت دادن مدرک نهایی جهت بارگذاری در سامانه بنیاد همکاری شود تا انشالله مشکل اشتغال این عزیزان نیز برطرف شد.

در ادامه آخوند علی سرپرست دانشگاه شهید چمران نیز ضمن خیر مقدم و تشکر از حضور مسئولان بنیاد در دانشگاه با ابراز خرسندی از ارائه خدمت به یادگاران دوران دفاع مقدس خاطر نشان کرد: بنیاد شهید و امور ایثارگران در کلیه موارد مربوط به مسائل علمی، آموزشی و فرهنگی دانشجویان عزیز شاهد و ایثارگر و یا حتی پیگیری امور مربوط به اساتید و همکاران شاهد و ایثارگر و حفظ کرامت این عزیزان اهتمام ویژه ای دارد.

وی عنوان کرد: دانشجویان شاهد و ایثارگر اگر در عرصه‌های علمی، فرهنگی، اجتماعی بدرخشند، خود بزرگ‌ترین تبلیغ و بزرگ‌ترین کار فرهنگی است و می‌تواند به‌خوبی فرهنگ ایثار و شهادت را منتقل کند و تلاش‌مان بر این است که با همکاری بنیاد شهید و امور ایثارگران برای تقویت و بنیه علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر فعالیت بیشتری را انجام دهیم و از هر تلاشی در این مسیر کوتاهی نخواهیم کرد.

گفتنی است در این جلسه علاوه بر مسئولین شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز، نورانی معاونت آموزشی اجتماعی بنیاد، سلیمانی رئیس اداره آموزش بنیاد استان، قهفرخی رئیس اداره بنیاد منطقه دو اهواز و خضوعی معاون فرهنگی بنیاد منطقه دو اهواز نیز حضور داشتند.



تاریخ انتشار یکشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۰ ساعت ۱۲:۱۹ - کد مطلب : ۴۰۹۴۹۳

نشست ستاد شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد

نشست ستاد شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان و سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در راستای تقویت و هدایت تحصیلی فرزندان شاهد و ایثارگر و تعامل و هم‌اندیشی برای زدودن چالش‌ها و موانع احتمالی موجود در مسیر علمی، آموزشی و فرهنگی دانشجویان شاهد و ایثارگر در دفتر رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

به گزارش «ایثار»، عبدالرضا فرجیان مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان ضمن تشکر از مسئولان دانشگاه در خصوص خدمت به جامعه ایثارگران، گفت: خدمت به جامعه ایثارگران باید هدفمند باشد اگر هزینه‌ای می‌شود باید در زمینه‌ای باشد که سمبل ایثار و شهادت تقویت شود و هر قدمی در راستای ارتقای علمی، فرهنگی و اخلاقی دانشجویان شاهد و ایثارگر نباید دریغ شود.

وی افزود: ترویج فرهنگ و ایثار و شهادت یک رسالتی است که بر دوش همه مسئولین خصوصا بنیاد شهید و امور ایثارگران است و ما در این زمینه در کنار دانشگاه و تمام مراکز آموزشی هستیم تا هیچ کوتاهی در رشد و گسترش و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و همچنین رشد تحصیلی دانشجویان صورت نگیرد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خوزستان ادامه داد: با توجه به حرکت‌های خوبی که در سال ۱۴۰۰ از سوی مرکز صورت گرفت و مقادیر زیادی از بدهی‌های دانشگاهها در سطح کشور پرداخت شد خدا را شکر امروزه دانشجویان ما با آرامش بیشتری در کلاسهای درس خود حاضر می‌شوند و با خبرهای خوبی که در راه است در سال آینده ما بقی این بدهی‌ها نیز پرداخت می‌شود.

فرجیان با اشاره به برگزاری آزمون‌های استخدامی برای فرزندان شاهد و ایثارگر از رئیس دانشگاه شهید چمران خواست تا با دانشجویان فارغ‌التحصیل جهت دادن مدرک نهایی برای بارگذاری در سامانه بنیاد همکاری شود تا مشکل اشتغال این عزیزان برطرف شد.

در ادامه آخوند علی سرپرست دانشگاه شهید چمران نیز ضمن خیر مقدم و تشکر از حضور مسئولان بنیاد در دانشگاه با ابراز خرسندی از ارائه خدمت به یادگاران دوران دفاع مقدس خاطر نشان کرد: بنیاد شهید و امور ایثارگران در تمام موارد مربوط به مسائل علمی، آموزشی و فرهنگی دانشجویان عزیز شاهد و ایثارگر و یا حتی پیگیری امور مربوط به اساتید و همکاران شاهد و ایثارگر و حفظ کرامت این عزیزان اهتمام ویژه‌ای دارد.

وی عنوان کرد: دانشجویان شاهد و ایثارگر اگر در عرصه‌های علمی، فرهنگی و اجتماعی بدرخشند، خود بزرگ‌ترین تبلیغ و کار فرهنگی است و می‌تواند به‌خوبی فرهنگ ایثار و شهادت را منتقل کند و تلاش‌مان بر این است که با همکاری بنیاد شهید و امور ایثارگران برای تقویت بنیه علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر فعالیت بیشتری را انجام دهیم و از هر تلاشی در این مسیر کوتاهی نخواهیم کرد.

گفتنی است در این نشست علاوه بر مسئولین شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز، نورانی معاون فرهنگی و آموزشی بنیاد، سلیمانی رئیس اداره آموزش بنیاد استان، قهفرخی رئیس اداره بنیاد منطقه دو اهواز و خضوعی معاون فرهنگی بنیاد منطقه دو اهواز نیز حضور داشتند.



۸۰۷۳۰۱۸ - کد خبر: ۱۴۰۰ - اسفند ۰۸ - ۱۳:۲۴

اعلام آخرین وضعیت برگزاری کلاس‌های دانشگاه شهید چمران اهواز

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز آخرین وضعیت برگزاری کلاس‌های آموزشی این دانشگاه را در وضعیت جدید کرونایی تشریح کرد.

باشگاه خبرنگاران جوان اهواز - رحیم بیغان گفت: کلاس‌های مقطع کارشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز مانند گذشته به صورت مجازی خواهد بود.

به گفته او امکان برگزاری حضوری کلاس‌های دوره دکتری تخصصی تمام دانشکده‌ها و مقطع کارشناسی ارشد دانشکده‌های مهندسی، دامپزشکی، پردیس صنعتی شهدای هویزه، هنر شوستر، علوم، کشاورزی، مهندسی آب و محیط‌زیست، عمران و معماری، با صلاحدید استاد درس و توافق دانشجویان کلاس و با هماهنگی آموزش دانشکده وجود دارد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز می‌گوید: دانشجویان رشته‌ی دامپزشکی عمومی از نیمسال ۹ به بعد، از این جنبه شامل مقررات کارشناسی ارشد دامپزشکی هستند.

فعالیت‌های پژوهشی دانشجویان تحصیلات تکمیلی برای انجام پایان‌نامه و رساله به شرط تصویب پیشنهاده (پروپوزال) با هماهنگی استاد راهنما، مانند نیمسال‌های گذشته و با رعایت کامل شیوه‌نامه‌ها به صورت حضوری امکان‌پذیر است.

جلسات دفاع از پیشنهاده دکتری و یا پایان‌نامه‌های ارشد و دکتری نیز به صورت مجازی برگزار می‌شود، اما با صلاحدید گروه آموزشی و دانشکده، امکان برگزاری جلسات به صورت حضوری و با رعایت شیوه‌نامه‌ها نیز وجود دارد.

این اطلاعیه تا پایان اسفند امسال اجرایی است و هرگونه تغییر احتمالی در پایان ماه و با توجه به تغییرات جدید در رنگ‌بندی و مصوبات ستاد ملی و استانی مبارزه با بیماری کرونا، اعلام می‌شود.